
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 20 de junho de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2019 
O Pregoeiro Oficial comunica o cancelamento da sessão pública 
das 08:30 hs do dia 27 de Junho de 2019, destinada ao 
recebimento das propostas relativas ao Pregão Presencial nº 
00026/2019, que objetiva: MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS 
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES DESTE 
MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E 
ESPECIFICAÇÕES. Justificativa: Equivoco na dotação e na 
unidade do serviço.. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 
horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Praça Tiradentes, 52 - 
Centro - São Bento - PB. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: 
pmsblicita@gmail.com.  

São Bento - PB, 19 de Junho de 2019 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00009/2019 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente 
de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento 
- PB, às 10:00 horas do dia 15 de Julho de 2019, licitação 
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para a construção de uma quadra 
poliesportiva na escola Afonso Manoel, no bairro Afonso Manoel, 
neste município, conforme projetos e especificações. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário 
das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: 
www.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

São Bento - PB, 19 de Junho de 2019 
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão 

 

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2019 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente 
de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento 

- PB, às 10:00 horas do dia 16 de Julho de 2019, licitação 
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para realização de reforma e ampliação 
da escola André Pedro da Silva no bairro São Bentinho, neste 
município, conforme projetos e especificações. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. Informações: no horário das 07:00 Às 
13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: 
www.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

São Bento - PB, 19 de Junho de 2019 
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão 
  

  
 


